

En pris bestående av en champagneflaska, skänkt av Christina Ingvarsson, att utdela vid årets mästerskapsprov.

Priset ska tilldelas den SJR-anslutne uppfödare, som har flest startande valpköpare - cocker spaniel eller springer spaniel (SJR-registrerade från födseln) under innevarande säsong, som går till pris (inbegripet även CoM)

De sammanlagda starterna och meriterna, ska räknas från samtliga proo hundarna startat i under innevarande år. Året sträcker sig från mästerskap till mästerskap, d o s meriterna från mästerskapet räknas

Om två uppfödare har lika antal valpköpare till start, ska priset tilldelas den "nyaste" uppfödaren.

Utmärkelsen är instiftad för att uppmuntra fler uppfödare att hjälpa och stimulera sina valpköpare till start på jaktprov.

Reportage om uppfödaren ska göras till JSK-Nytt om pristagaren.

Scenstorp 2009-12-05

Christina Ingvarsson

Inte helt oväntat blev det prisets instiftare – Christina numera Hansson, som kammade hem titeln Årets Uppfödare 2010. Under det gångna året startades tre hundar från Country Sports kennel i vinnarklass, samt en hund i öppenklass

Det var kullsyskonen **Country Sports Aya** ägd & förd av Andreas Vikström samt **Country Sports Arrietta**, ägd av Edvard Foug och förd av hustrun Tina Foug samt **Country Sports Beretta** ägd & förd av Christina Hansson själv. Alla hundarna kommer från samma kull e.Langebjerg Boy of Roughshooters u. SFTCH Roughshooters Abbey. I öppenklass startades Country Sports Bettinsoli, ägd av uppfödaren.



ÅRETS UPPFÖDARE 2010

Text: Håkan Anderberg

Foto: Håkan Hansson

Dessa hundars meriter gav just **COUNTRY SPORTS KENNEL** och dess ägare **CHRISTINA HANSSON** utmärkelsen Årets uppfödare 2010.

Inte desto mindre är Tina, som hon ju också kallas, uppfödare till Årets Jaktspaniel 2010 och tillika Årets bästa svenskfödda spaniel, nämligen **SFTCH Roughshooters Abbey**.

Hur började det?

Tina skaffade sin första jaktspanier 1994. Det var Sportsmans Annie Oakley, som köptes in från inte helt obekante Sten Christoffersson. Yatzy fick tjäna som läromästare för Tina, både vad gällde jakt och träningen inför denna. Sten ställde också upp med massor av tid – och tålmod!

Efter ett par lyckade jaktprovsstarter ända upp i elitklass, blev det ytterligare en spanier från Stens kennel Sportsmans – nämligen Lina. Hon kom 1998 och Tina beskriver det som att en helt ny värld öppnade sig.

Sportsmans Lina var helt annorlunda att träna än Yatzy, coolare och mer villig att vara till lags. Inga svettiga blodsmakande sprintrace efter hare här inte. Med Lina blev det mycket jakt och då framför allt roughshooting! En hel del lyckade jaktprovsstarter blev det också, både hemma och i Danmark. 2003 föddes Linas första valpkull under kennel-prefixet **ROUGHSHOOTERS**.

Från denna kull behöll Tina sin Abbey, som under 2010 kammade hem i stort sett alla titlar man kan i JSK: SFTCH, Årets jaktspaniel, Årets bästa svenskfödda spaniel samt så är hon mamma till alla de hundar, som lett till att Tina faktiskt utses till Årets Uppfödare.

SFTCH Sportsmans Lina fick totalt tre valpkullar, alla döpta efter ölsorter!

År 2007 lämnade Tina kennel Roughshooters och **Country Sports kennel** registrerades istället. Första valpkullen föddes i augusti 2007 efter Tinas egen hanhund Langebjerg Boy och Roughshooters Abbey.

Under åren som gått har Abbey fått ytterligare en kull valpar 2009 e. Sheena's Porter och i hushållet finns "Nelli" (CS Salvinelli) kvar. Samma år lånade Tina in en av Linas avkommo "Strimma" (Roughshooters Staropramen) och parade henne med en brittisk jaktchampion GBFTCH Whitehope Revel. Från denna kull behöll hon sin "Game" (CS Gamekeeper).

På den idylliska lilla skänegården utanför Skurup, mitt i Nils Holgerssonland, finns det idag många hundar – Tina har själv nio stycken och maken Håkan tre. Förutom spanier har Tina även två labradorer och två cockrar och i dagarna väntar kennel Country Sports sin första cockerkull.

Valpköpare

Tina har alltid månat mycket om sina valpköpare. Jag har länge funderat på hur hon hinner med allt och alla och fascineras särskilt över hur hon kan komma ihåg allas namn, både hundarnas, hussarnas, mattarnas och tillika deras barns namn!!

Redan när valparna är små så startar hon upp kursverksamhet för sina valpköpare och denna fortsätter tills valparna (!) är 1 ½-2 år gamla. Då övergår träningsverksamheten i JSKs regi - MEN gissa vem som håller i de kurserna???

Varje år samlar hon dessutom ihop sina valpköpare till kennelläger, där någon inbjuden tränare från Danmark eller Storbritannien håller i träningen.

Tina säger att hennes främsta mål är att alla som köper hund från kenneln ska kunna jaga med den på det vis den är avsedd för, samt att de ska ha trevliga och sociala hundar. I aveln lägger hon stor tyngdpunkt på att spanielns enorma jaktlust ska kunna låta sig tyglas med så små medel som möjligt, i gissa mycket "will to please" som möjligt i hundarna.

Nog kan man säga att det råder gott om "will to please" på kennel Country Sports och det gäller väl inte minst Årets Uppfödare själv! GRATTIS!!!